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1. Докажи, дека меѓу произволни 100000 последователи природни 100-цифрени броеви 

постои број n  за кој периодот на дропката 1
n

 е поголем од 2011.  

 

2. Нека , ,x y z  се позитивни реални броеви такви што 1xyz  . Докажи, дека  
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3. Дадени се 2010 позитивни броеви 1 2 2010, ,...,a a a  такви што i ja a i j   за i j . Определи 

ја најголемата можна вредност на производот 1 2 2010...a a a .  


